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Pewną alternatywą dla Jakuszyc są dzielnice Biała Dolina i Huta w Szklarskiej Porębie. W okolicach tych
dzielnic znajdują się trasy biegowe przygotowywane przez Stowarzyszenie Bieg Piastów. Zaletą tych
tras są pustki i spokój.

Główny problem to brak pewności, czy trasy w tej okolicy są przygotowane. Bieg Piastów w pierwszej
kolejności przeciera trasy w okolicy Polany Jakuszyckiej, szlaki prowadzące w kierunku Szklarskiej
Poręby mają zazwyczaj niższy priorytet. Sam często jadę do Jakuszyc tylko z tego powodu, że nie
wiem, czy trasy przy Białej Dolinie i Hucie są przygotowane.

Proponuję wymieniać się informacjami. 

Pierwszy komunikat:

Dzisiaj sprawdziłem warunki na trasach. Trasy są przetarte ratrakiem (podwójny tor do klasyka i środek
do łyżwy) od Ścierniska - pkt 41 do:

a) w dół do Wiciarki (pkt 40), przez Kamień Waloński (pkt 21) aż do Jakuszyc

b) do góry do pkt 25a, 25 i dalej trasa Dzielna Klapki i BUMARU Niematematyczna.

c) trasa PKO BP (łącząca pkt 21 i 25) - zrobiona

Niestety od Chatki Robaczka do pkt 41 przetarte tylko przez turystów - droga dosyć szeroka i dobrze
ubita. 

Od Białej Doliny do Chatki Robaczka czasami jest ubijana trasa przez skuter śnieżny, niestety dzisiaj
ślad był zasypany.
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Dziś dostałem informację od Lokalnej Organizacji Turystycznej ze Szklarskiej Poręby, która społecznie
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przeciera skuterem ścieżki narciarskie w stronę Jakuszyc. Oto treść:

Robimy nadal skuterem sciezki .W sobote przed swietami zrobione zostaly wszystkie LOT-owskie
sciezki i trasa do Kamienia Walonskiego (punkt 21-Zrodelko), Sciernisko, Robaczek..

W drugi dzien swiat poprawilem zawiane sciezki do Walonskiego Kamienia. W jedna strone robie na
gladko dla biegaczy,a druga powrotna ze sladem. W czwartek zrobion zostaly ponownie trasy do
Kamienia i Robaczka, ale juz bez sciezek LOT-owskich.

Załączam fotki jak wyglądają ścieżki.
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Właśnie wróciłem z rodzinnego wypadu na biegówki. Przeszliśmy z Jakuszyc przez Waloński Kamień,
Czerwony Potok, Ściernisko do Rumcajsa (Chatka Robaczka zakończyła sezon i jest do odwołania
nieczynna). Wróciliśmy przez Ściernisko, Dzielnymi Klapkami, Bumarem i Dolnym Duktem. Z Jakuszyc
do Walońskiego Kamienia był świeży sztruks. Dalej ratrak pojechał zapewne PKO Zimową. Odcinek
przez Czerwony Potok, Ściernisko aż do Dzielnych Klapków jest całkiem sympatyczny dla mało
wymagających. 

Ten obraz jest ukryty dla gości. Zaloguj się lub zarejestruj aby go zobaczyć.

Ślad ubity przez turystów pozwala na śmiganie klasykiem, a momentami nawet wąską łyżwą  Od Dzielnych Klapków (pkt. 25) jest znowu ratrakowane aż do Jakuszyc. Bez Łaski ktoś przejechał, ale
warunki są zdecydowanie trudne bo jest świeży śnieg i nawiane zaspy. Ogólnie pogoda dziś była taka
&quot;ciepły grudzień&quot;. Bez wiatru, chyba lekko poniżej zera, mgła i szadź na gałęziach. Ludzi
raczej niewiele za to śniegu jeszcze na parę tygodni. Jak to wszystko do maja puści, to kajakarze górscy
będą mieli swoje 5 minut. O ile dojadą.

Moje narty niestety zakończyły sezon  zdecydowanie.

Ten obraz jest ukryty dla gości. Zaloguj się lub zarejestruj aby go zobaczyć.
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Uuu... biedne narty. Chyba zakończyły nie tylko sezon, ale i żywot  Ale nie ma tego złego, co by na dobre nie wyszło, zawsze to okazja do sprawienia sobie nowych 
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Nie mogę się doczekać aż spadnie śnieg 
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Mamy świeże doniesienia od Romana Klimka utrzymującego ścieżki w okolicach Białej Doliny i Huty w
Szklarskiej Porębie.

Komunikat z 7 grudnia 2013:

Godz.12:00 - Przygotowana walcem trasa narciarska dla stylu wolnego od dworca &quot;Szklarska
Poręba Huta&quot;do Kamienia Walońskiego (pkt nr 21

Godz.13:00 - Utwardzona tylko skuterem ścieżka narciarska: Wiciarka (nr 40) - Ściernisko (nr 41) -
&quot;Paśnik&quot; - Wodociągi - Chatka Robaczka (nr 42) - Schronisko u Rumcajsa.

Do zobaczenia na trasach.

.
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Dzięki za info!
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